



OBJEDNÁVKA č. 2123/2024/OM-OB

Datum vystavení: 27.11.2024

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon: +420 596 387 xxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Dodavatel:

Tomáš Zuziak
Na Bělidle č. p. 798/1, Fryštát, 73301 Karviná 1

IČO: 65504275
DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx

Předmět objednávky

Napojení elektrického zámku u dveří zadního vstupu do domu, demontáž původních obou čteček RFID, montáž nových čteček DESFIRE, napojení čteček včetně odzkoušení v domě ul. Borovského čp. 814, Karviná-Ráj. Dodání nových funkčních čipů nájemcům domu.
Napojení elektrického zámku u hlavních vstupních dveří v domě ul. Markova čp. 48, Karviná-Fryštát.
Práce jsou nezbytně nutné po provedené výměně vchodových sestav včetně samotných vstupních dveří do domů.
Dle přiložené cenové nabídky.

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	napojení el. zámku, výměna čteček dům 814	kmpl	1,00	92 995,11	92 995,11
2	napojení el.zámku vstupních dveří dům čp. 48	kmpl	1,00	4 445,76	4 445,76
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 97 440,87 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 02.12.2024 -08.12.2024

Předpokládaná cena s DPH: 97 440,87 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru 27.11.2024

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 28.11.2024.....

Cenová nabídka :

Tomel-Tomáš Zuziak, Na Bělidle 798/1, Karviná-Fryštát, tel. [REDACTED]

Dodavatel IČO	65504275	Odběratel IČO	00297534
DIČ	[REDACTED]	DIČ	CZ00297534
Číslo účtu	[REDACTED]	Obj	
Variabilní symbol		Číslo firmy	00008
Konstantní symbol	0308	Odběratel	
Specifický symbol			
Částka	=97440.87 Kč		

Den splatnosti : .
Datum vystavení dokladu : .
Datum uskutečnění zdaň.plnění : .

Způsob úhrady převodem

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Fryštátská 72/1
733 24 KARVINÁ 1

Napojení el.zámku u zadního vstupu, demontáž původních čteček RFID,
montáž nových čteček DESFIRE, napojení, naprogramování, odzkoušení-
vše v bytovém domě čp.814, Karviná-Ráj.

Napojení el.zámku vstupních dveří čp. 48, Karviná-Fryštát.

Položka	Cena za jednotku		Množství	Cena		DPH	Cena
	bez daně	s daní		bez daně	Sazba	Kč	s daní
Napojení zámku, přístupové systémy čp.814	300.00	336.00	32.00 ks	9600.00	12%	1152.00	10752.00
0000000731550/Čteč/cívka CZEX DESF	3513.00	3934.56	2.00 ks	7026.00	12%	843.12	7869.12
0000000731551/DPS přístupový syst.	3408.57	3817.60	2.00 ks	6817.14	12%	818.06	7635.20
0000000731552/ČIP DESFIRE MASTER	161.54	180.92	2.00 ks	323.08	12%	38.77	361.85
0000000731553/Čip DESFIRE	161.54	180.92	350.00 ks	56539.00	12%	6784.68	63323.68
0000000731215/síťový napáječ NM 12	1156.70	1295.50	2.00 ks	2313.40	12%	277.61	2591.01
0000000601501/Relé 20A/230V 2x NO	412.37	461.85	1.00 ks	412.37	12%	49.48	461.85
0000000999720/Recyklační poplatek	0.36	0.40	1.00 ks	0.36	12%	0.04	0.40
Napojení el.zámku vstupních dveří čp.48, Ka-	300.00	336.00	8.00 ks	2400.00	12%	288.00	2688.00
0000000731215/síťový napáječ NM 12	1156.70	1295.50	1.00 ks	1156.70	12%	138.80	1295.50
0000000601501/Relé 20A/230V 2x NO	412.37	461.85	1.00 ks	412.37	12%	49.48	461.85
0000000999720/Recyklační poplatek	0.36	0.40	1.00 ks	0.36	12%	0.04	0.40
orientační součty (základem pro výpočet DPH je cena bez daně)				87000.78		10440.08	97440.86

sazba	bez daně	DPH	s daní
snížená	87000.78	10440.09	97440.87

k úhradě **97440.87 Kč**

Počet stran 1

Vystavil: Tomáš Zuziak, tel: [REDACTED]

Živnostenský list vydal Okresní živnostenský úřad v Karviné Ev.č.380300-11117-00